
Plan nabave Tehničke škole Čakovec za 2016.godinu 

Temeljem članka 20. stavka  1. Zakona o javnoj nabavi ( NN broj 90/11, 83/13, 143/13) i članka 61. 

Statuta Tehničke škole Čakovec, Školski odbor Tehničke škole Čakovec na svojoj  39.  sjednici održanoj 

29. siječnja  2016. godine donio je 

PLAN NABAVE 

TEHNIČKE ŠKOLE ČAKOVEC ZA 2016. GODINU 

 

Članak 1. 

Plan nabave Tehničke škole Čakovec (u daljnjem tekstu: Plan nabave) donosi se za proračunsku godinu, 

a sadrži podatke o predmetu nabave, evidencijskom broju nabave, procijenjenoj vrijednosti nabave ako 

je poznata, vrsti postupka javne nabave, uključujući i postupak sklapanja ugovora o javnim uslugama iz 

Dodatka II. B Zakona o javnoj nabavi, sklapa li se ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum, planirani 

početak postupka, planirano trajanje ugovora o javnoj nabavi ili okvirnog sporazuma. 

Članak 2. 

1) Plan nabave čini skup nabava Tehničke škole Čakovec koje se provode sukladno Zakonu o 

javnoj nabavi. 

2) Planom nabave obuhvaćeni su: 

-predmeti nabave čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kuna, a manja od 

200.000,00 kuna ( u plan nabave unose podaci o predmetu nabave i procijenjenoj vrijednosti 

nabave), 

-nabava robe, usluga i radova za koje se obavezno provode postupci javne nabave, a čija je 

procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 200.000,00 kuna 

3) Zakon o javnoj nabavi se ne treba primjenjivati na nabavu čija je procijenjena vrijednost                    

manja od 200.000,00 kuna. 

4) Sve objave javne nabave čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 200.000,00 kuna 

obvezno se objavljuju u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

Članak 3. 

1) Predmet nabave se određuje na način da predstavlja njegovu tehničku, tehnološku, oblikovnu, 

funkcionalnu i/ili drugu cjelinu. 

2) Izračun procijenjene vrijednosti nabave temelji se na ukupnom iznosu , bez poreza na dodanu 

vrijednost (PDV-a). Pri izračunu procijenjene vrijednosti nabave naručitelj mora uzeti u obzir 

ukupnu vrijednost nabave, koja uključuje sve opcije i moguća obnavljanja ugovora. 

3) Procijenjena vrijednost nabave mora biti valjano određena u trenutku u kojem naručitelj šalje 

poziv na nadmetanje, a u postupcima u kojima se poziv na nadmetanje ne objavljuje, u trenutku 

u kojem naručitelj započinje postupak javne nabave. 

Članak 4. 

1) Nabava velike vrijednosti je nabava čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od vrijednosti 

europskih pragova. 

2) Nabava male vrijednosti je nabava čija je procijenjena vrijednost manja od europskih pragova. 

3) Vrijednost europskih pragova propisuje Vlada Republike Hrvatske Uredbom o objavama javne 

nabave. 



Plan nabave Tehničke škole Čakovec za 2016.godinu 

Članak 5. 

Evidencijski 
broj nabave 

PREDMET NABAVE 
Procijenjena 

vrijednost 
(bez PDV-a) 

Vrsta 
postupka 

Planirani 
početak 

postupka 

Ugovor/Okvirni 
sporazum 

Planirano 
trajanje 

ROBA 

01/16 Opskrba plinom 190.000,00 
Bagatelna 

nabava 
 prosinac Ugovor 

12 
mjeseci 

02/16 
Opskrba električnom 
energijom 

70.000 
Bagatelna 

nabava 
travanj Ugovor 

12 
mjeseci 

03/16 
Nabava ulaznica za 
nastavu plivanja na 
bazenu 

25.000,00 
Bagatelna 

nabava 
travanj, 
listopad  

narudžba 
2 

mjeseca 

USLUGE 

04/16 
Nabava i montaža 
unutarnje stolarije 

100.000,00 
Bagatelna 

nabava 
svibanj Ugovor 

4 
mjeseca 

05/16 
Nabava i montaža 
podova u učionicama 

100.000,00 
Bagatelna 

nabava 
svibanj Ugovor 

4 
mjeseca 

06/16 
Premije osiguranja 
učenika od posljedica 
nesretnog slučaja 

24.000,00 
Bagatelna 

nabava 
rujan Ugovor 

2 
mjeseca 

 

Članak 6. 

 

1) Otvoreni, ograničeni i pregovarački postupak javne nabave s prethodnom objavom te natjecateljski 

dijalog započinju danom slanja poziva na nadmetanje. Pregovarački postupak javne nabave bez 

prethodne objave započinje danom slanja poziva na pregovaranje. Postupak sklapanja ugovora o 

javnim uslugama iz Dodatka II. B započinje danom objave zahtjeva za prikupljanje ponuda. 

2) Pripremu i provedbu postupka javne nabave obavljaju ovlašteni predstavnici naručitelja. Najmanje 

jedan ovlašteni predstavnik naručitelja mora posjedovati važeći certifikat u području javne nabave. 

Naručitelj internom odlukom imenuje ovlaštene predstavnike i određuje njihove obveze i ovlasti u 

postupku javne nabave. 

Članak 7. 

Ravnatelj Tehničke škole Čakovec određuje dinamiku i prioritet nabave na temelju ostvarenja prihoda i 

primitaka u određenom vremenskom periodu te se ovlašćuje da sukladno Zakonu o javnoj nabavi i Planu 

nabave, sklopi ugovore i okvirne sporazume s odabranim ponuditeljima. 

Članak 8. 

Ovaj plan nabave objavit će se na internetskim stranicama Tehničke škole Čakovec. www.tsck.hr. 

        Predsjednik Školskog odbora 

Zlatko Leček, dipl.ing. 

http://www.tsck.hr/

